Mi*
eâmara c7Kunici pal de c-Birigüi

no Alto Silvares.

Estado de Sào Paulo

4.•
REQUERIMENTO N°

/ 2 ‘.1
*****************************************

Requisita informações sobre arrecadação obra realizada

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — A prefeitura é responsável pela realizada para a
instalação de um sarjetão, no cruzamento da Rua João Orisaka, com a Avenida
Youssef Ismail Mansour? Apresentar documentos.

2. Caso não seja obra direta da Prefeitura de Birigui,
quem é o responsável pela mesma? Apresentar documentos sobre tratativos.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 09 de setembro de 2024.

ASSINAOG

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

,orrlekrinii,ml• roma easnuaára pôde trr

w,.w

Rn  SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR.